
Allegato 1 ) all'Accordo Contrattuale

TRA MIEND,A ULSS N. 6 . EUGANEA . E L'EROGATORE PRIVATO ACCREDITATO
TERME Dt BATTAGLIA SRL - LA CONTEA .641401 -

PRESTAZIONI in CONTRATTO
VOLUME ANNO: 2021

Branca
specialistica

Prestazioni Volume annuale
prestazioni

Codice Definizione Tariffa
Euro

Numero
prestazioni

Euro

Medicina
Fisica
Riabilitazione

93.35.2
93.35.3
93.35.5
93.39.4
93.39.5
93.39.6
93.39.7
93.39.8
93.39.9
93.40.3
93.40.4
99.99.2
99.99.3

-Visite;
-Terapie con
fisioterapista
"attivo';
- Test;
(prestazioni della
branca 56 di cui
all'allegato B)
N.T. vigente
escluse quelle del
.pu!_t9_.$.9s9[e.)-._

Da N.T.
vigente

Almeno l'80o/o
(vedi lettera di
assegnazione)

316.871,00

-Prestazioni con
l'ausilio di
attrezzature
(prestazioni della
branca 56 di cui
all'allegato B)
N.T. vigente
come da codici
indicati)

Da N.T.
vigente

Non più del
20o/o (vedi
lettera di
assegnazione)

5o/o elasticità
massima di
sforamento
pari a €.
1.006,50

16.821,00

TOTALE
BUDGET

il il il il 333.692,00

erogazione
attesa mensile

27.807,67

-Il presente schema riassume le prestazioni sanitarie ambulatoriali che rientrano nel contratto tra
Aulss e soggetto erogatore secondo il prèsente Accordo contrattuale.
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